

Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

KBP Holding ApS

Margrethevej 17
4400 Kalundborg

CVR-nr. 24 21 99 41

Årsrapport for 2012/13
15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/11 2014



dirigent

KNUD BUHR PEDERSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2012/13	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2012 – 30. september 2013	8
Balance 30. september 2013	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBP Holding ApS
Margrethevej 17
4400 Kalundborg

CVR-nr. 24 21 99 41

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Knud Buhr Pedersen
Følfodvej 9
4470 Svebølle

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Jyske Bank
Nytorv 12
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og besiddelse af anparter i datterselskabet Knud Buhr Ejendomme ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 36.256.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et driftsresultat for 2013/14 på niveau med 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. oktober 2012 - 30. september 2013

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttoresultat		-20.625	-19
Andre finansielle indtægter		57.269	57
Finansielle omkostninger	1	23.864	20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.651	-6
Ordinært resultat før skat		39.431	11
Skat af årets resultat		3.175	4
Årets resultat		36.256	7
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning		26.651	3
Udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Overført resultat		-86.995	-92
Disponeret		36.256	7

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.064.022	1.037
Finansielle anlægsaktiver		1.064.022	1.037
Aktiveret udskudt skat		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.975	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		10.975	9
Værdipapirer		272.034	283
Likvide beholdninger		33.573	98
Omsætningsaktiver		316.582	390
Aktiver		1.380.604	1.428

Balance 30. september 2013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		996.267	1.083
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		29.219	3
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital	3	<u>1.247.086</u>	<u>1.308</u>
Anden gæld		8.000	8
Selskabsskat		8.475	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.396	112
Gæld til virksomhedsdeltagere		648	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.518</u>	<u>120</u>
Passiver		<u>1.380.604</u>	<u>1.428</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
		tkr.	
1 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.545	3	
Andre finansielle omkostninger	<u>18.319</u>	<u>18</u>	
	<u>23.864</u>	<u>20</u>	
		<u>2013</u>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. oktober 2012		1.034.803	
Årets afgang		<u>0</u>	
Anskaffelsessum 30. september 2013		<u>1.034.803</u>	
Værdiregulering 1. oktober 2012		2.568	
Andel i resultat efter skat		<u>26.651</u>	
Værdiregulering 30. september 2013		<u>29.219</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>1.064.022</u>	
Kapitalandelen kan specificeres således:	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>
Knud Buhr Ejendomme ApS	Kalundborg	ApS	100%

Noter

3 Egenkapital

	2013	2012
Anpartskapital		tkr.
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Reserve 1. januar	2.568	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	26.651	3
Reserve 31. december	29.219	3
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	96.600	97
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	96.600	97
Betalt udbytte i årets løb	-96.600	-97
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	96.600	97
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.083.262	1.175
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-86.995	-92
Overført resultat 31. december	996.267	1.083
Egenkapital i alt	1.247.086	1.308

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Skyldig selskabsskat". Tilsvarende er øvrigt selskabs andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.